
 

Σελίδα 1 από 6 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 29/11/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 137177/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 99 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 62ΛΖ46ΝΚΠΔ-9ΡΧ



 

Σελίδα 2 από 6 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ε.Α.Ε. των αριθμ. 3ΕΑ/2022, 4ΕΑ/2022 και 5ΕΑ/2022 
Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, αντιστοίχως, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023, Γ΄ 
1845/2023 και Γ΄ 1680/2023. 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

10. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 44 του ν. 5029/2023 (Α΄55), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθμ. 

39305/27-4-2023 (ΑΔΑ: 63ΓΓ46ΜΤΛΡ-33Ι) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

11. Την υπό στοιχεία 95671/Ε1/1.9.2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.380 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

12. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο ««Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού βάσει της παρ. 2 του αρ. 36 του ν. 

5058/2023 (Α΄ 170), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων 

(ΣΑΕ) 445/2 με την υπό στοιχεία 111029/23-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΚΧΗ-ΦΗΩ) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το 

Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

13. Την υπό στοιχεία 136684/Ε1/28-11-2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.800 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

14. Την αριθμ. 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

15. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 99 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 
υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), για το διδακτικό έτος 2023-2024, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 227 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2721 52,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 62ΛΖ46ΝΚΠΔ-9ΡΧ



 

Σελίδα 3 από 6 

2 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΦΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 334 63,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

3 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 356 62,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

4 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 372 61,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

5 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 374 61,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΡΕΤΤΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 382 60,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

7 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΛΕΑΝ
ΘΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 442 58,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 13 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 482 55,88 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

9 1 BRAILLE ΠΟΓΚΑ ΝΕΡΤΙΛΑ 
ΚΡΙΣΤΑ
ΚΗ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 170 53,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

10 2 BRAILLE ΠΑΓΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 208 50,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

11 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 235 47,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΩΜΑ
Σ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 285 34,1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

13 4 BRAILLE ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ 
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 302 29,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

14 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 308 28,78 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

15 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΑΓΝΗ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 352 24,13 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

16 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΙΒΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΠΕ81 ΠΕ81 Β 18 48,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

17 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 

Επικου
ρικός 52 62,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 165 20,23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 
ΔΟΜΙΝ
ΙΚΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 168 55,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

20 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 

Επικου
ρικός 115 22,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

21 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 289 45,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 317 28,08 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

23 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 441 47,23 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

24 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 573 30,88 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΓΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 660 21,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

26 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 687 18,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

27 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΘΩΜΑΪΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 697 89,2 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

28 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 716 64,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 

Επικου
ρικός 38 31,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

30 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΛΙ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 

Επικου
ρικός 41 40,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 62ΛΖ46ΝΚΠΔ-9ΡΧ



 

Σελίδα 4 από 6 

31 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 

Επικου
ρικός 44 33 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΙΑΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 

Επικου
ρικός 46 30,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

33 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ87.05 

ΠΕ87.0
5 

Επικου
ρικός 4 55,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 86 34,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

35 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 190 33,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

36 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΠΥΡΟ
Σ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 209 30,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

37 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 41 60,9 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

38 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 42 60,63 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 52 55,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

40 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 54 53,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

41 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΗΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 87 66,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

42 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 88 66,03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

43 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΙΣΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 95 64,43 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

44 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 96 64,33 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

45 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΥ ΣΥΛΒΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 112 61 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

46 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 113 60,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 127 59,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

48 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 165 49,93 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 26 60,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

50 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 27 67,13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

51 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΑΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 28 67 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

52 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 31 64,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

53 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 38 63 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΡΙΠΙ
ΔΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 45 58,1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

55 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΙΡΡΟΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 55 52,53 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

56 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 65 49,85 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

57 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 66 49,78 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΚΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 85 41,35 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

59 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 86 39,65 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: 62ΛΖ46ΝΚΠΔ-9ΡΧ



 

Σελίδα 5 από 6 

60 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΤΣΟΜΑΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 95 35,25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

61 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΚΑΡΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
Σ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 Β 7 50,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

62 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 Β 8 46,75 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

63 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 9 62,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

64 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΑΓΛΑΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 37 61 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

65 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΒΟΥΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 47 53,63 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

66 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 51 52 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

67 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 62 35,5 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

68 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 71 30,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

69 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΔΑΝΑΗ ΙΣΑΑΚ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 80 28,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

70 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΡΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 13 62,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

71 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 15 59,48 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

72 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 16 58,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

73 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΧΟΥΡΜ
ΟΥΖΗΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 17 58,55 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

74 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Β 18 58,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

75 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ SILWANOWICZ 

ADRIANA 
MALGORZATA 

DARIUS
Z 
ALEKSA
NDER ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 30 54,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

76 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 45 37,93 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

77 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 50 31,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

78 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 67 36 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

79 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 16 52,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

80 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 

Επικου
ρικός 94 64,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

81 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 

Επικου
ρικός 98 61,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

82 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 

Επικου
ρικός 9 149,2 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 

Επικου
ρικός 24 106,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

84 13 ΣΜΕΑΕ ΡΟΥΝΤΟΛΦ 
ΙΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΙΟΜΠ 

ΓΙΟΜΠ
ΣΤ 
ΑΛΦΡΕ
ΝΤ 
ΑΝΤΟ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1284 60,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

85 25 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 520 43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

86 80 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 770 23,75 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 95 ΣΜΕΑΕ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 850 17,08 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΛΖ46ΝΚΠΔ-9ΡΧ



 

Σελίδα 6 από 6 

88 20 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 455 34,85 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

89 1 ΣΜΕΑΕ ΣΙΑΒΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ87.01 

ΠΕ87.0
1 Α 103 60,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 33 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 1605 72,3 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

91 6 ΣΜΕΑΕ ΜΕΡΓΕ ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 114 45,5 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

92 10 ΣΜΕΑΕ ΚΥΡΙΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 145 22,75 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93 13 ΣΜΕΑΕ ΛΙΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 207 43,78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

94 16 ΣΜΕΑΕ ΡΟΥΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 309 20,85 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

95 17 ΣΜΕΑΕ ΚΙΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 318 18,5 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

96 1 ΣΜΕΑΕ ΣΚΟΥΦΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 29 48,18 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

97 2 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΖΙΚΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 37 38,08 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

98 3 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 39 31,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 4 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 51 40,53 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 
Δεκεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσληφθέντες από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Γενικής 
Εκπαίδευσης. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: 62ΛΖ46ΝΚΠΔ-9ΡΧ


		2023-11-29T16:03:32+0200
	Athens




